АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Усть-ИшимскОГО муниципального  районА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2024

	№
	36-п

с. Паново
О внесении изменений в постановление от 26.04.2018 №21-п «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»
      В соответствии с пунктом 13 статьи 15.1 Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Пановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  постановление от 26.04.2018 №21-п «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник Пановского сельского поселения», а также разметить на официальном сайте Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района» в сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   А.И.Порокин

приложение № 1

к постановлению администрации

Пановского сельского поселения

от 26.04.2018 №21-п

Типовой перечень

муниципальных услуг, предоставления которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

1. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса.